МБДОУ Пономарёвский д/с № 7 «Колосок»

ПРИКАЗ № 5

09.01.2019г.								х. Пономарёв

 Об утверждении Кодекса
профессиональной этики и
служебного поведения работников МБДОУ

[bookmark: _GoBack]                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников МБДОУ Пономарёвский д/с № 7 «Колосок»
2. Ознакомить под роспись всех работников МБДОУ Пономарёвский д/с № 7 «Колосок» с Положением.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ				                   Л.П.Личманова.

            С приказом ознакомлены: